Succedorum noftrorum & aliorum quorumcumque , ac coram
quibufcumque Judicibus Jufticiariis & aliis Officiariis noftris Ha2-
redum & SuccelTorum noftrorum & aliorum quoiumcumque , &;

quod prxdidtus Gardianus fit nunc Gardianus ejufdem Collcgii

ufque ad Feftum Sanili Petri , ut dicitur ad Vincula proximo fu-

tunim,
Et ulterius volumus quod prnEdi(ftus Gardianus Sc Vicarii &c

Succeftbrcs fui habeant Sigillum comm.une, pro Rebus & Nego-
tiis ipforum Gardiani & Vicariorum & Succefforum fuorum , ac

ipfos Gardianum & Vicarios £c Succcftbres fuos tangentia, defer-

viturum,
Et ukerius conceflimus, ac per Prnefentes concedimus prajfatis

Gardiano Sc Vicariis, &C SuccelToribus fuis, quod ipli Gardianuf

& Vicarii & SuccelTores fui facient ordinabunt & coniticucnt, ac

facere ordinare & conftituere pofifint, de tempore in tcmpus,

Ordinationes & Scatuta pro falubn Gubernatione &: Regimine
didti Collegii five Ecclefix Collegiacx , & Miniftrorum in eodem
CoIIegio five Ecclcfia Collegiata Miniftraturi, ac cadem Ordina-

tiones & Scatuta abrogare akerare & mutare, & alia in eorum
Loca componere & addere totiens quotiens iibi videbitur expg-

dire;

Ac etiam concetTimus &: licentiam dedimus, zc per Prcefentes

congedimus & licentiam damus, pra;fatis Majori Bal/ivis Burgen-

fibus & Commumtati
.,
quod ipfi & eorum SucceQores imperpe-

tui^im quolibct Anno, ad Feftum Sandti Petri prxdidtum, cligere

poterint & eligant unam idoneam Ptribnam in Gardianum Collegii

iive Ecclefice collegiata; prcedi<5tcE, habendum fibi pro uno Anno
integro, ac eundcm Gardianum nccnon Vicarios pro tempore exi-

ftences, & eorum qucmlibet fi ita eis videbkur, amovendi depri-

vandi & dcponendi , ac alium five alios in ejus & eorum Loco
Conftituendi Nominandi & affignandi de tempore in tetrpus, ac
ctiam eofdcm Gardiavum & Vlcarios ac eorum qiiemlibet

, prouc

caufa &occafio fuerit & fervicrk, Caftigandi Corrigendi & mo-
do debito Puniendi , & quod ipfi Major Ballivi Burgenfes &
Communitas &c Succeflbrcs lui impcrpetuiim, cum Gardianus pra-
diHuSy five aliquis Vicariorum prxdidtorum pro tempore exiftcn-

tium, obierit permutavetit refignavcrit, vel aliquo alio quocumque
modo ab Servitio in Collegio !:ve Ecclefia coUegiata prcedidta re-

ccflerit, alium quemcumque Loco ipfius Decedentis vel alio mo-
do ab eodem recedentis, eligere , & eundem fic Eledtum in rea-

lem Poffeffionem ejufdem ponere poffint, abfquc aliqua profecu-

tione penes Nos Haeredes & Succeflores noftros, vel penes quem-
cumque alium pro Licentia & Confenfu in ea parte concedendis
Tcl obcinendis,